L I T A N I E.

Ad Beatam Virginem MARIAM.

Kyrie eleyon, Christe eleyon,
Kyrie eleyon.

Christe audi nos, Christe exaudi nos.

Pater de cœlis DEUS, Miserere nobis.

Fili Redemptor mundi DEUS, Miserere n.

Spiritus Sancte DEUS, Miserere nobis.

Sancta Trinitas unus DEUS, Miserere no

Sancta MARIA,

Sancta DEI Genitrix,

Sancta Virgo Virginum,

Mater CHRISTI,

Mater divinæ gratiæ,

D

Ma.

Ora pro nobis.

50
Ora pro nobis.

Mater Purissima,
Mater Castissima,
Mater Inviolata,
Mater Intemerata,
Mater Amabilis,
Mater Admirabilis,
Mater Creatoris,
Mater Salvatoris,
Virgo Prudentissima,
Virgo Veneranda,
Virgo Praedicanda,
Virgo Potens,
Virgo Clemens,
Virgo Fidelis,
Speculum Justitiae,
Sedes Sapientiae ;
Causa nostrae laetitiae.
Vas Spirituale,
Vas Honorabile,
Vas insigne devotionis,
Rosa mystica,
Turris Davidica,
Turris Eburnea,
Domus Aurea,
Federis Arca,
Janua Coeli,
Stella Matutina,
Salus infirmorum
Refugium peccatorum,
Consolatrix afflictorum,

Ora pro nobis.

Ora pro nobis.

Auxi-

Ora pro nobis.

Ora pro nobis.

Ora pro nobis.

Auxilium Christianorum,
Regina Angelorum,
Regina Patriarcharum;
Regina Regni Poloniæ,
Regina SS. Omnia,
Regina Virginum;
Regina Confessorum,
Regina Martyrum,
Regina Apostolorum,
Regina Prophetarum,
Agnus DEI, qui tolis peccata mundi,
Parce nobis Domine.
Agnus DEI, qui tolis peccata mundi,
Exaudi nos Domine.
Agnus DEI, qui tolis peccata mundi,
Misere nobis.

Christe audi nos, Christe exaudi nos.

Kyrie eleison, Christe eleyon.

Kyrie eleyon. *Pater noster &c*

Ave MARIA gratia plena Dominus tecum, Benedicta tu in mulieribus & Benedictus Fruktus ventris tui Jesus Christus & Benedicta sit Sancta Anna Mater tua, ex qua, fine peccato originali Nobilissima Virginea Caro tua processit, Sancta Maria Mater Dei Ora pro nobis peccatoribus, nunc & in hora mortis nostræ, A.

A N T Y P H O N A.

Sub tuum præsidum confugimus Sancta
Dei Genitrix nostras deprecationes ne-

D 2

de.

despicias in necessitatibus, nostris, sed à
periculis cunctis libera nos semper Vir-
go gloria & benedicta.

V. Ora pro nobis Sancta Dei Genitrix.

R. Ut digni efficiamur promissionibus
Christi.

Gratiam tuam &c. ut supra

O Gloriosa Domina,
Excella super sidera,
Qui te creavit previde,
Lactasti sacro ubere,
Quod Eva tristis abstulit,
Tu reddis almo germine,
Intrent ut astra flebiles,
Cœli fenestra facta es,
Tu Regis alti Janua,
Et porta lucis fulgida,

Vitam datau per Virginem
Gentes redemptæ plaudite,
MARIA Mater gratiæ,
Mater misericordiæ,
Tu nos ab hoste protege,
Et hora mortis fulcipe.
Gloria tibi Domine,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre & Sancto Spiritu
In sempiterna sæcula, Am.